Réf.VC3

VENTILO-CONVECTEURS

3 KW

TABLEAU TECHNIQUE

Puissance Frigorifique (kW)
Dimensions LxPxH (mm)
Puissance Electrique (kW)
Départ Electrique (A)

Poids vide (kg) vide (kg)
Alimentation électrique
Débit d'air (soufflage) (m3/h)

3
1160x210x620
0.3
10
30
MONO
500

LOCACLIMA 32, rue Pierre Sémard, 92320 Chatillon
0 801820 039 - contact@locaclima.com | wwuw.locaclima.com

© 2024 - Photo non contractuelle - Conception graphique : Agence DixHuit



Réf.VC3 NEW

VENTILO-CONVECTEURS
3 KW

TABLEAU TECHNIQUE

Puissance Frigorifique (kW)
Dimensions LxPxH (mm)
Puissance Electrique (kW)
Départ Electrique (A)

Poids vide (kg) vide (kg)
Alimentation électrique
Débit d'air (soufflage) (m3/h)

3
1320x240x590
0.3
10
30
MONO
500

LOCACLIMA 32, rue Pierre Sémard, 92320 Chatillon
0 801820 039 - contact@locaclima.com | wwuw.locaclima.com

© 2024 - Photo non contractuelle - Conception graphique : Agence DixHuit



Réf.VC5

VENTILO-CONVECTEURS
5 kW

TABLEAU TECHNIQUE

Puissance Frigorifique (kW)
Dimensions LxPxH (mm)
Puissance Electrique (kW)
Départ Electrique (A)

Poids vide (kg) vide (kg)
Alimentation électrique
Débit d'air (soufflage) (m3/h)

5
1360x210x620
04
10
40
MONO
800

LOCACLIMA 32, rue Pierre Sémard, 92320 Chatillon
0 801820 039 - contact@locaclima.com | wwuw.locaclima.com

© 2024 - Photo non contractuelle - Conception graphique : Agence DixHuit



Réf.VC5 NEW

VENTILO-CONVECTEURS
5 kW

TABLEAU TECHNIQUE

Puissance Frigorifique (kW)
Dimensions LxPxH (mm)
Puissance Electrique (kW)
Départ Electrique (A)

Poids vide (kg) vide (kg)
Alimentation électrique
Débit d'air (soufflage) (m3/h)

5
1320x240x690
04
10
40
MONO
800

LOCACLIMA 32, rue Pierre Sémard, 92320 Chatillon
0 801820 039 - contact@locaclima.com | wwuw.locaclima.com

© 2024 - Photo non contractuelle - Conception graphique : Agence DixHuit



Réf.VC7NEW

VENTILO-CONVECTEURS
7kW

TABLEAU TECHNIQUE

Puissance Frigorifique (kW)
Dimensions LxPxH (mm)
Puissance Electrique (kW)
Départ Electrique (A)

Poids vide (kg) vide (kg)
Alimentation électrique
Débit d'air (soufflage) (m3/h)

7
1500x240x690
0,5
10
50
MONO
1200

LOCACLIMA 32, rue Pierre Sémard, 92320 Chatillon
0 801820 039 - contact@locaclima.com | wwuw.locaclima.com

© 2024 - Photo non contractuelle - Conception graphique : Agence DixHuit



Réf.VC7

VENTILO-CONVECTEURS
7kW

TABLEAU TECHNIQUE

Puissance Frigorifique (kW)
Dimensions LxPxH (mm)
Puissance Electrique (kW)
Départ Electrique (A)

Poids vide (kg) vide (kg)
Alimentation électrique
Débit d'air (soufflage) (m3/h)

7
1460x230x700
0,5
10
50
MONO
1200

LOCACLIMA 32, rue Pierre Sémard, 92320 Chatillon
0 801820 039 - contact@locaclima.com | wwuw.locaclima.com

© 2024 - Photo non contractuelle - Conception graphique : Agence DixHuit



Réf.VC10

VENTILO-CONVECTEURS
10 KW

TABLEAU TECHNIQUE

Puissance Frigorifique (kW) 10
Dimensions LxPxH (mm) 1580x240x700
Puissance Electrique (kW) 0.6
Départ Electrique (A) 10

Poids vide (kg) vide (kg) 60
Alimentation électrique MONO
Débit d'air (soufflage) (m3/h) 1600

LOCACLIMA 32, rue Pierre Sémard, 92320 Chatillon
0 801820 039 - contact@locaclima.com | wwuw.locaclima.com

© 2024 - Photo non contractuelle - Conception graphique : Agence DixHuit



