

# VENTILO-CONVECTEURS 3 kW



TABLEAU TECHNIQUE	
Puissance Frigorifique (kW)	3
Dimensions LxPxH (mm)	1160x210x620
Puissance Electrique (kW)	0,3
Départ Electrique (A)	10
Poids vide (kg) vide (kg)	30
Alimentation électrique	MONO
Débit d'air (soufflage) (m3/h)	500



# VENTILO-CONVECTEURS 3 kW



TABLEAU TECHNIQUE	
Puissance Frigorifique (kW)	3
Dimensions LxPxH (mm)	1320x240x590
Puissance Electrique (kW)	0,3
Départ Electrique (A)	10
Poids vide (kg) vide (kg)	30
Alimentation électrique	MONO
Débit d'air (soufflage) (m3/h)	500



# VENTILO-CONVECTEURS 5 kW



TABLEAU TECHNIQUE	
Puissance Frigorifique (kW)	5
Dimensions LxPxH (mm)	1360x210x620
Puissance Electrique (kW)	0,4
Départ Electrique (A)	10
Poids vide (kg) vide (kg)	40
Alimentation électrique	MONO
Débit d'air (soufflage) (m3/h)	800



### VENTILO-CONVECTEURS 5 kW



TABLEAU TECHNIQUE	
Puissance Frigorifique (kW)	5
Dimensions LxPxH (mm)	1320x240x690
Puissance Electrique (kW)	0,4
Départ Electrique (A)	10
Poids vide (kg) vide (kg)	40
Alimentation électrique	MONO
Débit d'air (soufflage) (m3/h)	800



### VENTILO-CONVECTEURS 7 kW



TABLEAU TECHNIQUE	
Puissance Frigorifique (kW)	7
Dimensions LxPxH (mm)	1500x240x690
Puissance Electrique (kW)	0,5
Départ Electrique (A)	10
Poids vide (kg) vide (kg)	50
Alimentation électrique	MONO
Débit d'air (soufflage) (m3/h)	1200



# VENTILO-CONVECTEURS 7 kW



TABLEAU TECHNIQUE	
Puissance Frigorifique (kW)	7
Dimensions LxPxH (mm)	1460x230x700
Puissance Electrique (kW)	0,5
Départ Electrique (A)	10
Poids vide (kg) vide (kg)	50
Alimentation électrique	MONO
Débit d'air (soufflage) (m3/h)	1200



# VENTILO-CONVECTEURS 10 kW



TABLEAU TECHNIQUE	
Puissance Frigorifique (kW)	10
Dimensions LxPxH (mm)	1580x240x700
Puissance Electrique (kW)	0,6
Départ Electrique (A)	10
Poids vide (kg) vide (kg)	60
Alimentation électrique	MONO
Débit d'air (soufflage) (m3/h)	1600